
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO, FORMAZIONE E
RELAZIONI SINDACALI PERSONALETAB

Decreto n. qCl ~
Anno 2023

IL DIRETTORE GENERALE
lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale,
emanato con Decreto del Rettore n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla
G.U.n.186dell'11 agosto 2018;
il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche, e successive
modificazioni ed integrazioni;
il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, recante norme sull'accesso agli impieghi nelle
Pubbliche Amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi, ed in
particolare l'art. 15, così come integrato dal D.P.R. 30/10/1996, n. 693;
il Decreto Direttoriale n. 541 del 12 luglio 2023, con il quale è stato indetto un
concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 2 posti di personale tecnico
amministrativo con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato,
categoria C, posizione economica Cl, amministrativa, presso l'Università degli
Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, per le esigenze dell' Amministrazione
centrale, pubblicato per avviso sulla Gazzetta Ufficiale - 4a Serie Speciale -
Concorsi ed Esami n. 57 del 28 luglio 2023;
il Decreto Direttoriale n. 229 del 24 marzo 2023, con il quale è stata nominata
la Commissione esaminatrice del citato concorso;
il Decreto Direttoriale n. 242 del 29 marzo 2023, con il quale si è proceduto
all'ammissione dei candidati al concorso, con riserva di accertamento dei
requisiti prescritti;
il verbale n. 1 (riunione preliminare) della Commissione, in data 9 novembre
2023;
il verbale n. 2 (presa atto integrazione elenco candidati ammessi) della
Commissione, in data 15novembre 2023;
il verbale n. 3 (riunione preliminare prima prova scritta e svolgimento prima
prova scritta) della Commissione, in data 30 novembre 2023;
il verbale n. 4 (riunione preliminare secondaprova scritta e svolgimento seconda
prova scritta) della Commissione, in data 30 novembre 2023;
il verbale n. 5 (valutazione elaborati prove scritte) della Commissione, in data
lOdicembre 2023;
il verbale n. 6 (riunione preliminare prova orale) della Commissione, in data Il
dicembre 2023;
il verbale n. 7 (prova orale) della Commissione, in data Il dicembre 2023;

SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento:
DECRETA

Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 2 posti di
personale tecnico amministrativo con rapporto di lavoro subordinato a tempo

P.IVA 01730470604 C.F 81006500607
IBAN: 1T750053 7274 3700 0001 0409621

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776310562

UNICAS - Prot. n. 0026304 del 14/12/2023 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO, FORMAZIONE E
RELAZIONI SINDACAU PERSONALETAB

indeterminato, categoria C, posizione economica Cl, amministrativa, presso l'Università
degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, per le esigenze dell' Amministrazione
centrale, emanato con D.D. n. 541 del 12 luglio 2023 e pubblicato per avviso sulla Gazzetta
Ufficiale - 4a Serie Speciale - Concorsi ed Esami n. 57 del 28 luglio 2023.
È approvata, inoltre, la seguente graduatoria di merito:

N.
1
2
3

CANDIDATO
ARICO' Walter
MORETTI Valerio
pATINI Martina

PUNTEGGIO TOTALE
267,5/300
232,5/300
210/300

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori
seguenti candidati:

• ARICO' Walter
• MORETTI Valerio

Ai sensi dell'art. 12 del bando di concorso, l'assunzione dei candidati dichiarati vincitori
è subordinata alla effettiva disponibilità delle risorse in termini di punti organico, di
Bilancio e di Piano di rientro vigente al momento dell'assunzione. I candidati dichiarati
vincitori, pertanto, assumeranno servizio a seguito della corrispondente autorizzazione da
parte del Consiglio di Amministrazione.
Il presente provvedimento sarà acquisito nell' apposito registro della raccolta ufficiale di
questo Ateneo e pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:
https://www.unicas.it/ateneo/bandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2023-
0208/ .Di tale pubblicazione sarà dato avviso nella Gazzetta Ufficiale IV Serie Speciale -
Concorsi ed Esami.
Dalla data di pubblicazione in Gazzetta Ufficiale di detto avviso decorre il termine per
eventuali impugnative.

~·1 l n' f' "'(1')3Cassino, :. t il. l.,. LVL.

Il Direttore dell'Area Risorse Umane
(dott.M. 'milianoMignanelli)

l''' ( , ) ,.... ..

Viale dell'Università 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562

P.lVA 01730470604 - CF 81006500607
IBAN: 1T756053 7274 3700 0001 0409621


